店

平成１３年４月１８日

各   位

                      株 式 会 社  ポ イ ン ト
                      代表取締役社長 福田 三千男
                       （登録銘柄・コード 2685）
                        問い合わせ先
                             役職・氏名 取締役管理部長 吉野 明
男
                           ＴＥＬ０３－５６２４－６０１１

平成１３年２月期（第５１期）の配当について

 皆様方には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
誠にありがとうございます。
 さて、当社は本日、平成１３年２月期（第５１期）の決算短信を発表させていただきま
したが、業績につきましては、全社挙げての企業努力の結果、順調な推移となりました。
 これもひとえに、皆様方の御支援、御協力の賜物と厚く御礼申し上げます。
 つきましては、平成１３年５月３０日に開催を予定しております第５１期定時株主総会
におきまして、株主各位の日頃の御支援にお報いするべく、下記のとおり期末配当金を８
円にする増配案を御提案申し上げる予定でございます。
 今後とも、よろしくお願い申し上げます。

記

平成１３年２月期（第５１期）期末配当案
 普通配当  １株につき  ８円（年間）

（ご参考）
１．平成１２年２月期（第５０期）期末配当
 普通配当  １株につき  １００円（年間）
 当社は、平成１２年７月４日付をもって 1,000 円額面株式 1株を 50 円額面株式 20 株に分

割しております。
２．前回の配当予想（平成１２年１２月１２日付株式店頭上場時）
 普通配当  １株につき    ７円（年間）

以上